
SMLOUVA O DíLOvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

dleLKJIHGFEDCBA§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

1 . SM LU V N í STR A N Y

Objednatel:

Obec Zdemyslice

se sídlem: Zdemyslice 159, 33601 Blovice

IČ: 00257451

DIČ:CZ00257451DPH

bankovní spojení:

číslo účtu:

a

Zhotovitel:

SENEA spol. s r.o.

se sídlem: Lipnická 514, 335 61 Spálené Poříčí

jednající:

IČ: 62620401

DIČ: CZ62620401

bankovní spojení:

číslo účtu: BA

u z a v ř e l i n í ž e u v e d e n é h o d n e m ě s í c e a r o k u t u t o S m lo u v u o d í lo

( d á le t a k é , , 5 0 0 " )

2 . PŘ ED M ĚT SM LO U V Y

1. Identifikační údaje o díle:

Tato SOD je uzavírána za účelem realizace stavby " P r o d lo u ž e n í d e š ť o v é k a n a l i z a c e v e

Z d e m y s l i c í c h " specifikované v jejím čI. 3.

2 . Zhotovitel se touto SOD zavazuje na svůj náklad a své nebezpečí provést pro objednatele dílo dle

této SOD a objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a uhradit sjednanou smluvní cenu.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti ani důvody bránící uzavřít tuto

SOD a dále prohlašují, že veškeré o nich uváděné údaje jsou správné. Smluvní strany se zavázaly,

že v případě změny údajů jsou povinny o nich neprodleně písemně informovat.

4 . Tato SOD je uzavíraná na základě skutečnosti, že nabídka zhotovitele na zhotovení díla byla

vybrána jako nabídka nejvhodnější. Nabídka zhotovitele je nedílnou součástí této SOD; v případě

rozdílů mezi nabídkou a touto SOD platí ujednání dle této SOD.

1 Smlouva o dílo "Prodloužení dešťové kanalizace ve Zdemyslicích"



3. PŘEDMĚT DíLA

1. Specifikace předmětu plnění:

Předmětem smlouvy o dílo je provedení veškerých dodávek a prací spojených se stavbou

"Prodloužení dešťové kanalizace ve Zdemyslicích".

Cílem projektu je novostavba dešťové kanalizace pro odvod dešťové vody z obecní kanalizace do

vodního toku, řeky Úslavy. Situování a hloubkové založení kanalizace umožňuje gravitační dovedení

vod do recipientu. Tato kanalizace bude začínat výústním objektem v břehu řeky Úslavy a končit ve

spadišťové šachtě Š2. Vzhledem k tomu, že se pozemek a tudíž i potrubí kanalizace prudce svažují k

řece, bude na kanalizaci použito plastové žebrované potrubí PP, které budou napomáhat kotvení

potrubí v zemině. Pro zajištění stability potrubí budou všechny hrdlové spoje kotveny betonovými

bloky z prostého betonu.

Šachta Šl bude standardní prefabrikovaná. Šachta Š2 bude provedena jako spadišťová. Dopadová

stěna této šachty bude obložena žulovým kamenem. Výústní objekt bude zabudován do břehu řeky

tak, aby nenarušoval její průtočný profil. Vyústění bude opatřeno zpětnou klapkou. Okolní břeh bude

zpevněn kamennou dlažbou a kamenným záhozem. Všechny objekty budou kromě šachtyLKJIHGFEDCBAši

monolitické železobetonové.

Celá stavba bude realizována jen s malou mechanizací pro zajištění co nejmenšího narušení

soukromého pozemku. Stávající rokle bude dosypána do úrovně okolního terénu. V rozsahu

terénních úprav po výkopu a úpravě rokle bude provedeno rozprostření orničních vrstev v tI. 20 cm a

osetí travním semenem.

4. CENA DíLA

Smluvní strany sjednaly cenu díla takto:

nabídková cena bez DPH: 919 578 ,16 Kč

DPH: 193 111 ,41 Kč

cena díla cel ke m: 1112689 ,57 Kč

(slovy:Jedenmilionstodvanácttisícšestsetosmdesátdevětkorunčeskýchpadesátsedmhaléřů) .-'"

Zhotovitel díla prohlašuje, že tato smluvní cena obsahuje veškeré jeho náklady nutné pro řádné

provedení díla dle této SOD.

5. TERMíNY PLNĚNí

Termín zahájení prací: 15 .04 .2019

Termín předání: 30 .09 .2019

6. PODKLADY

Zhotovitel prohlašuje, že má potřebné podklady pro řádné provedení díla dle této SOD.

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli pro řádné plnění této SOD potřebnou součinnost.

2 Smlouva o dílo "Prodloužení dešťové kanalizace ve Zdemyslicích"



7. FAKTURACE A PLATEBNí PODMíNKYvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Faktura za realizaci předmětu zakázky bude vystavena až po realizaci v místě plnění. Platba bude

provedena na základě faktury vystavené uchazečem se splatností min. 14 dnů od data převzetí faktury

ze strany zadavatele.

Zálohy zadavatel neposkytuje.

V případě, že faktura bude mít nedostatky, bude dodavateli vrácena a zadavatel se nedostane do

prodlení se splatností, neboť lhůta splatnosti začíná běžet dnem opětovného dodání faktury. Platba je

realizována připsáním na účet zhotovitele.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

8. OSTATNí PODMíNKY PROVÁDĚNí DíLA

a) Zhotovitel provede dílo na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí. Vlastnické právo ke každé části

zhotoveného díla přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí; dokladem o jeho

převzetí, Protokol podepsaný oprávněnými zástupci obou stran.

b) Zhotovitel je povinen ode dne dodání požadované stavby umožnit výkon veřejnosprávní kontroly

a poskytnout veškerou potřebnou součinnost poskytovateli dotace a všem příslušným orgánům

ČR a EU při výkonu jejich kontrolních oprávnění v rozsahu této zakázky.

9. SMLUVNí POKUTY

Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující pokuty:

1. V případě prodlení zhotovitele s prováděním díla oproti termínům sjednaným v čI. S této

smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1LKJIHGFEDCBA% z ceny díla bez

DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu, s

jejímž odstraněním je zhotovitel v prodlení.

3. Ustanoveními této smlouvy o smluvních pokutách není dotčeno právo objednatele na náhradu

škody, která mu vznikne porušením povinností zhotovitele, na které se vztahuje smluvní pokuta.

Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody i ve výši přesahující smluvní pokutu.

10. ZÁRUKA ZA DílO

a) Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít SO měsíců vlastnosti uvedené ve smlouvě a příslušných

závazných právních předpisech a v technických normách, které se na provádění díla vztahují.

3 Smlouva o dílo "Prodloužení dešťové kanalizace ve Zdemyslicích"



11. OSTATNí UJEDNÁNí

1. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim sdělila druhá strana,

nezpřístupní třetím osobám a že tyto informace nevyužijí jinak, nežli k plnění účelu této SOD.

Toto ujednání nedopadá na informační povinnost smluvních stran ohledně kontrolní činnosti

oprávněných orgánůLKJIHGFEDCBAČ R a EU .

2 . Od této SOD lze odstoupit v případech stanovených občanským zákoníkem.

3 . Objednatel je oprávněn i po uzavření této SOD rozsah plnění zúžit nebo SOD vypovědět, a to pro

případ, že nezíská předpokládanou dotaci nebo nebude disponovat potřebnými vlastními

finančními prostředky. V posléze uvedeném případě je zhotovitel oprávněn účtovat pouze

doloženou rozpracovanost.

4 . Tato SOD může být měněna jen písemnou formou dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

5 . Tato SOD obsahuje úplnou dohodu stran o celém jejím obsahu. Žádná jiná dohoda, prohlášení či

příslib učiněný kteroukoliv ze smluvních stran, které nebudou zakotveny v této smlouvě,

popřípadě v jejím dodatku nebudou právně závazné, není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno

jinak.

6 . Tato SOD nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

7 . Tato SOD je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu; 1 vyhotovení je určeno

objednateli a 1vyhotovení zhotoviteli.

8 . Vztahy smluvních stran neupravené touto SOD se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

Příloha Č . 1- Položkový rozpočet zhotovitele

Ve Zdemyslicích dne 5 .4 . 2019

O B EC

Zhotovitel:

SENEA spol. s r.o.

lipnická 514, 33561 Spálené Poři

.cO : 62620401, OlG: CZ62tJ20401

!~

ZD EM Y SL IC E Smlouva o dílo "Prodloužení dešťové kanalizace ve Zdemyslicích"


